[bookmark: _GoBack]ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 12 мая 2017 г.    № 25-осн.д

О проведении проверки

В соответствии с планом проверок по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на период январь 2017 года – июнь 2017 года, утвержденным приказом начальникаФинансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 13.12.2016 года № 50-осн.д
Приказываю:
1. Провести плановую камеральную проверку соблюдения требований Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд» и  иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона №44-ФЗ за период с 01.01.2016 года по 31.12.2016 года в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад «Солнышко» Краснинского района Смоленской области.
2. Установить срок проведения проверки с 15 мая2017 г. по 26 мая 2017г.
3. Определить должностным лицом, ответственным за проведение плановой камеральной проверки в сфере закупок, оформление и подписание материалов проверки -Малиновскую Елену Юрьевну – ведущего специалиста отдела контроля и казначейского исполнения бюджета.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
Администрации муниципального образования
«Краснинский район»  Смоленской области                                              Т.И. Нестеренкова